Prefeitura de São José do Rio Preto, 22 de Fevereiro de 2018. Ano XIV - nº 4290 - DHOJE

SECRETARIA MUNICIPAL DOS DIREITOS E POLÍTICAS PARA MULHERES,
PESSOA COM DEFICIÊNCIA, RAÇA E ETNIA

RESULTADO PRELIMINAR DA CLASSIFICAÇÃO E SELEÇÃO DAS PROPOSTAS DE
PATROCÍNIO APRESENTADAS PELAS EMPRESAS VISANDO A CELEBRAÇÃO DE TERMO
DE PATROCÍNIO PARA A EXECUÇÃO DA CAMPANHA “MÊS DA MULHER 2018”,
REFERENTE AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2018.
A Secretária no uso de suas atribuições legais previstas no Decreto Municipal nº 17.703/2017 e
sua alteração, na qualidade de gestora de Direitos e Políticas para Pessoas com Deficiência no
Município de São José do Rio Preto/SP e conforme disposto no item 11. do Edital de
Chamamento Público nº 001/2018 .
 RESOLVE:
Art. 1º Tornar público o Resultado Provisório da Classificação das Propostas apresentadas
pelas empresas visando a celebração de Termo de Patrocínio para a execução da campanha
“Mês da Mulher 2018”, referente ao edital de Chamamento Público nº 001/2018.
Art. 2º Fica classificada a Proposta nº 001/2018 oferecida pela empresa CENEMED- Home
Care Cene Hospitallar Ltda, cujas cotas de interesse são: Cota 1- Impressão de folder e Cota
3- Impressão de Cartazes (boletim), única empresa a participar do presente Chamamento
Público, que após análise e conferência pela Comissão de Análise de Patrocínio, constatou-se
que proposta encontra-se em consonância com os termos do Edital de Chamamento Público nº
001/2018, seguindo a classificação estabelecida nos termos da tabela abaixo:

Número
da

Proposta
Empresa

Cota de
Interesse

Critério de
Avaliação: data e

hora de
protocolo

Classificação

001/2018 CENEMED- Home Care Cene
Hospitallar Ltda
CNPJ: 02.643.405/0001-73

01- Impressão
de Folder
e

03- Impressão
de Cartazes
(boletim)

20/02/2018 às
13h40min

Primeiro

 Art. 3º Os interessados poderão, ainda, interpor recurso ao Resultado Provisório da
Classificação das Propostas, endereçado à Comissão de Análise de Patrocínio a ser
protocolado na Secretaria Municipal dos Direitos e Políticas para Mulheres, Pessoas com
Deficiência, Raça e Etnia, situada à rua Dr. Eduardo Nielsen, nº 420 – Jardim Congonhas –
São José do Rio Preto/SP – CEP 15030-070, no período de 22 à 23/fevereiro/2018, sendo:
das 8h às 17h do dia 22/fev, e das 8h às 15h do dia 23/fev/2018,  nos termos disciplinados
pelo item 12. do Edital de Chamamento Público nº 001/2018.
São José do Rio Preto, 21 de fevereiro de 2018.

Maureen de Almeida Leão Cury
Secretária Municipal